v

ACCADEMIA @ ?iﬁ]i;smm A
DI BELLE ARTI dell'lstruzione
MACERATA i ey

Prot. n /%&?////ﬁ del __ 149 APR 2016

IL DIRETTORE

¢ Visto il Bando Concorso Corto in Accademia 2016 prot. n.107/10 del 12/01/2016,
e Visto il punto 5 del Bando citato,

DECRETA

La nomina della Commissione di preselezione internazionale, composta da un comitato di
esperti provenienti dalle Accademia di Belle Arti Europee composta da

ALESSIO CIAFFARDONI Direttore della fotografia in ambito cinematografico (ITALIA)

CLAUDIA TRIOZZI Docente di arti performative e installazioni multimediali Ecole Nationale
Superieure de Bourges (FRANCE)

ALAIN BOURGES Video e film maker Ecole Nationale Superieure d’Art de Bretagne
(FRANCE)

e sara presieduta dalla Prof.ssa PAOLA TADDEI, Direttore Accademia di Belle Arti di
Macerata, senza diritto di voto.

Macerata, li 19/04/2015

Via Berardi, 6 — 62100 — Macerata tel.0733405120 fax 0733405140 C.F. 80006160438
seqreteria.cortoinaccademia@abamc.it




